Администрация

города Волгодонска

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020

   № 404
г. Волгодонск
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонске», на основании заключений о результатах публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 19.12.2019, 14.01.2020 и рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» (протокол от 31.01.2020 № 1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

1.1 ООО «Тройка» в части размещения кафе-бара  в охранной зоне теплотрассы и на расстоянии 0,3 м от земель общего пользования со стороны   ул. К. Маркса, на земельном участке с кадастровым номером 61:48:0040218:190, расположенном по ул. К. Маркса, 21.
1.2 Мамуляну А.А. для реконструкции  автомойки под здание гостиницы в качестве объектов дорожного сервиса с автомойкой в части нахождения объекта в охранной зоне водопровода на земельном участке с кадастровым номером 61:48:0080104:293, расположенном по ул. Железнодорожная, 84.
1.3 Сизинцевой Т.А. в части размещения индивидуального жилого дома на расстоянии 0,91 м от межи соседнего земельного участка с кадастровым номером 61:48:0030201:195, на земельном участке с кадастровым номером 61:48:0030201:176, расположенном в ДНТ «Донской сад» уч. 392 л.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.

3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников
Проект вносит  комитет по градостроительству
и архитектуре Администрации  города Волгодонска